２０２５年８月２７日

cab2526018-1

各クラブ 会長・幹事 殿

３３５－Ｂ地区
地 区 ガ バ ナ ー 笹 部 美千代

城阪勝喜国際理事退任感謝の集い実行委員長 中 村 房 雄

城阪勝喜国際理事退任感謝の集い副実行委員長 津 田 勝 之

城阪勝喜国際理事退任感謝の集い運営統括委員長  古 川 繁 浩

〃               西 尾 良 典

城阪勝喜国際理事退任感謝の集いのご案内

拝 啓

処暑の候、各クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地区運

営に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、Ｌ城阪勝喜におかれましては国際理事として２年間の重責を立派に全うされました。これも

３３５－Ｂ地区メンバーの皆さま方のご厚情の賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、城阪勝喜国際理事の退任を記念し、またご支援いただきました皆様方に感謝の意

を表すべく、下記の通り『城阪勝喜国際理事退任感謝の集い』を開催する運びとなりました。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、城阪元国際理事と懇意にされている方をはじめ、貴

クラブの皆さまにご出席賜りますようご案内申し上げます。

尚、今年度の地区役員・委員の皆さまには直接ご案内をお送りいたします。２０２４～２０２５年

度・２０２３～２０２４年度の地区役員・委員の方々へのご案内状は、ご面倒をおかけしますが

該当の方にお渡しいただき、ご出席者の取りまとめをお願い申し上げます。

また、複数の年度で地区役員・委員を務められた方につきましては、直近の年度のご案内をお願い

申し上げます。

敬 具

記

日 時： １１月１５日（土） １３：００～１６：３０

場 所： スイスホテル南海大阪 ８Ｆ浪華の間

〒542-0076  大阪市中央区難波５－１－６０

登録料： ２０,０００円

振込先： 三井住友銀行 備後町支店

普通預金口座 №１７０３３３６  ３３５－Ｂ地区キャビネット

締切り： ９月２４日（水）までにお申込みください。

        登録料は９月３０日までにお振込みください。

返信先： 335bcab@lc335b.gr.jp

その他： ① 別紙にご出席者のお名前を記載の上、返信ください。

      地区役員・委員の役職につきましては、今年度を優先してください。

            ② キャンセルは、１０月１４日（火）までにお願いいたします。

              以後の返金はご容赦ください。

            ③ ご出席者がいらっしゃらない場合は「無し」としてご報告ください。